Página 1 de 1

TERMO DE POSSE

  Aos 19 dias de abril de 2024, eu VALMIR MACEDO RODRIGUES,

PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que me conferem o cargo, dou

posse ao Sr. HUGO ALEXANDRE SANTANA DA SILVA, brasileiro, maior,

solteiro, inscrito no CPF nº 043.997.925 - 07, e no RG nº 15.153.352-08

SSP/BA, residente e domiciliado à Rua Santa Rita, nº372, Distrito do Ramalho,

Feira da Mata – Bahia, para o cargo de MOTORISTA CATEGORIA D/E, sendo

o mesmo lotado na Secretaria Municipal de Saúde desse Município, assumindo

a obrigação de cumprir fielmente os deveres do cargo e os constantes na

legislação pertinente. O nomeado comprovou neste ato, através de inspeção

médica, estar apto física e mentalmente para o exercício do cargo, bem como

declara que não exerce outro cargo, emprego ou função pública remunerada

da Administração Direta ou em Autarquia, Empresa Pública, Sociedade de

Economia Mista ou ainda em Fundação Pública.

Feira da Mata – Bahia, 19 de abril de 2024.

 VALMIR MACEDO RODRIGUES                 HUGO A. SANTANA DA SILVA

              PREFEITO MUNICIPAL                       MOTORISTA CATEGORIA D/E